Ofício nº 076/SEMO/2021

Ref. Indicação nº 1164/2021

Câmara Municipal de Itaguaquecetuba

Ao

Excelentissimo Vereador

David Ribeiro da Silva

mn PREFEITURA DEie- ITAQUAQUECETUBAes

Naquaquecetuba. 20 de maio de 2021.

      Drs Dec dratipaeira
CORRESF SNDÊNCIA
Nº. “LO UM
RECEBI EM.EÉ IE SU

Respeitosamente. vimos à presença de Vossa Excelência, em resposta

a indicação em epigrafe. que trata de solicitação de limpeza e desobstrução da rede de

distribuição de esgoto na extensão da Rua Mooca. principalmente em frente ao numeral 85 —

Vila Sonia.

Diante ao exposto. informamos que foi encaminhado a Secretaria

Municipal de Serviços Urbanos. através do Ofício nº 067/SEMO/2021 (vide anexo). para

demais providências.

Atenciosamente.

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Obras Interino

agradecemos e nos
Secretaria Municipal de Obras

Rua Ver. José Barbosa de Araújo, n.º 260 — 2º andar
Vila Virginia — Itaquaquecetuba — SP

QCED - NAR7R0An

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
CORAGEM PRA RECONSTRUIRNOSSA CIDADE

Itaquaquecetuba, 17 de maio de 2021.

Ofício nº 67/SEMO/2021

Ref. Indicação nº 1164/2021

Câmara Municinal de Itaquaquecetuba

à

Secretaria Municipal de Serviços Urbanos

Respeitosamente, vimos à presença de Vossa Senhoria, encaminhar »

indicação d. Excelentíssimo Vereador David Ribeiro da Silva, acima epigrafado, por se tratar

de solicitação de limpeza e desobstrução da rede de distribuição de esgoto na extensão da Rua

Mocgca. principalmenteem fresste ao numeral 85 — Vila Sonia.

Sendo o que nos cumpria para o presente, agradecemos e nos

colocamos a disposição para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

   at.
Marcelo Barbosa da Silva

Secratário Municipal de Obras Interino

Secretaria Municipal de Obras

Rua Ver. José Barbosa de Araújo, n.º 260 — 2º andar
Vila Virginia — Itaquaquecetuba —- SP

CEP — 08573-040